
Kritéria přiiímacího řízení v Mateřské škole Dušejov

pro školní rok 2O2O|2O2L

Podmínka:

t. U dětí mladších 5 let škola vyžaduje v souladu s § 50 zákona č.258l2OO0

Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, doklad o tom, že se dítě podrobilo

stanoveným pravidelným očkování, nebo o tom, že je proti nákaze

imunnínebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci.

2. Pokud je pro dítě předškolnívzdělávání povinné, škola doklad o očkování

nepožaduje.

Kritéria:

1. Přednostně přijímáme děti v posledním roce před zahájením povinné

škol n í docházky, pfo které je předškol n í vzděl ávání povi n né ze zákona.

2. přednostně také budou přijímány děti, které před začátkem školního

roku 2020 /2o2l dosáhnou nejméně třetího roku věku (tj. děti narozené

do 31. 8.2OI7,včetně), pokud mají místo trvalého pobytu, v případě

cizinců pobytu, v příslušném školském obvodu mateřské škoIy, a to do

výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku (se

zohledněním odpočtů za děti s po a děti mladší3 let).

znxlnolti šxoLn


